附件1

比选报价承诺书

湖南链城数据服务有限公司：
    1、经分析研究贵方发布的《关于市公共资源交易中心投标保证金存管银行比选的公告》，现根据要求以及本单位自身情况，经研究决定，我公司承诺每年支付贵公司      万元/年的平台服务费（保证金系统建设、运行维护成本费用）。
    2、我单位已清楚知道本承诺书是我单位比选投标文件的组成部分，如果贵方接受我单位中标，我单位保证在接到贵公司相关指令后，在限定期限内完成合同签订并及时结算平台服务费。
    3、我单位同意自规定的比选截止日起本承诺书对我单位始终有约束力，并可随时接受相关查询。
4、我单位承诺，在中标后，如因我单位原因无法及时兑现投标承诺，贵方有权取消我单位中标资格，并由我单位承担相应违约责任，赔偿相应损失。

投标人名称（盖法人公章）：

 法人代表或受权委托人（签字或盖章）：
[bookmark: _GoBack]                                年   月   日
1